<sup>9</sup> *George Hermonyme* est, dit-on, le premier Grec de naissance qui ait enseigné en France la langue grecque.

<sup>10</sup> *Jo. Reuchlini Defensio* contra calumniatores suos Colonienses. Tubingæ, 1513, in-4°.

tionem *Melitum* se inscribentem contempsit; *Anytum* advocatum despexit; *Lyconem* causidicum derisit; iudices ipsos ipse condemnavit. Lictoribus corpus præbuit, quod erat multis corporibus inferius; animam autem non præbuit, quæ erat omnibus Atheniensibus superior. Scribit hæc, ut nosti, *Maximus Tyrius* Platonius in Quæstione: • Num Socrates se non defendendo bene fecerit? • Hic verò contra falsos delatores suos *Euphratem* et *Thrasymbulum*, coram *Thespesione* Gymnosophistarum Principe, tam pugnanter et tam mordaci oratione se defendit, ut nihil gravius, nihil acerbius: quam tu orationem, arbitror, legisti apud *Philostratum* lib. 6.

Horum exemplo summorum Philosophorum monemur, cum famæ periculum est, impatienter defendendum esse Philosopho: at cum de vita certatur, fortasse non adeò. Moriendum enim semel, infamiam patiendum nunquam. Ea propter haud muliebriter dicendum mihi erat, nec ornatius aut liberius quàm simplex oratio veritatis ferebat, quia expurgare me tantum volui, ut fortem decet, non disertè sed viriliter, servato moderamine cum inculcata tutela, qui armis non aliis quàm scriptura usus sum, pariter ut adversarii, et modo chalcographico, ut iidem ipsi, et confestim ac incontinen-ter mox atque fieri potuit, dum essent in flagranti crimine, librosque jam diffamatorios ubique venum circumducerent, et famam meam sine fine turbarent, iterumque percussuri gladium stringerent. Quo præsumitur justè ab universis ratione utentibus, me omnia fecisse defendendi animo et repellendæ solùm infamiæ, nullâ ultionis causâ, qui et *Apologiam* Judici meo Romanorum Imperatori, die post impressionem proximo, de manu in manum obtuli, petens ut innocentiam meam audiret et secundiore me famâ exornaret; quod et fecit per publicum Decretum, et non tantum id potuit, verùm etiam facere debuit.

Hæc ad te scribo, amice, quo levare molestias mihi sentio, cum habeam, cui quod me gravat, impertiar. Mitto etiam illam eandem Defensionem meam, ut si adversarii apud eminentissimos Theologiæ Professores Parisienses, viros eximios et mihi quoque scholastico Parisiensi quàm observandissimos, me accusaverint insolentiæ aut temeritatis, vel, ut ante solebant, infidelitatis, tu illis Defensionem meam porrigas, ut lectis nostris me cognoscant usquequaque innocentem, nec ullo Sirenarum modulo tam dulciter incantentur, ut diffamationes inimicorum meorum quovis actu adjuvent. Sanè plurimum de te mihi spei est, cum laudatissimo Theologorum Collegio tam diligenter meo nomine agas, ut aliquam